Contratação de empresa especializada de digitalização de documentos oficiais do poder 
Lesgilativo Municipal da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu-BA. 

Contratante: Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu. 

Contratado: SUELI MARQUES DOS ANJOS-ME, CNPJ n.º 07.304.834/0001-30 
Valor global do Contrato é de R$ 30.600,000 (trinta mil e seiscentos reais)  
Dotação Orçamentária: Manutenção dos serviços da Secretaria da Câmara: 0101000-00-
031-001 – 2.001 -3390.39.00-outros serviços de terceiros - pessoa jurídica - recursos 
0000.000 
Período de Vigência: 9 (nove) meses contados a partir da assinatura da ordem de serviços.